до наказу №364 ОД 
від 05.07.17р.

Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут»
 (назва бюджетної установи – виконавця дослідження (розробки))

                                                        КАЛЬКУЛЯЦІЯ                                        ЗРАЗОК
кошторисної вартості  наукового проекту
назва роботи
(назва, шифр)
_____________________________________________________________________________

Джерело фінансування Державний бюджет України
Замовник Міністерство освіти і науки України

Термін виконання дослідження (розробки):   _01.10.2017 -30.09.2019рр
                                                      або         01.10.2017-   30.09.2020рр
                               

                                                                                                                                              тис. грн.
	Код статті витрат
	Найменування статті витрат
	Усього
	У тому числі за роками:

	
	
	
	2017 р.
	2018 р.
	2019р.…
	2020р.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2110
	Оплата праці
	
	
	
	
	

	2120
	Нарахування на оплату праці       22%
	
	
	
	
	

	2210
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	
	
	
	
	

	2270
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	
	
	
	
	

	2250
	Витрати на відрядження безпосередніх виконавців 
	
	
	
	
	

	2800
	Інші витрати
	
	
	
	
	

	
	Непрямі витрати від \20% з\п\
	
	
	
	
	

	
	Кошторисна вартість (сума статей витрат)
	
	
	
	
	


Примітка не для друку – код 2110+код 2120 =70%

Проректор 
                                                                                                                   А.П.Марченко    

Начальник планово-фінансового  відділу				          Н.М. Горбатенко

Головний бухгалтер							          С.В. Солодовнікова


Науковий керівник


